
SPoRCL

sMLoUvA
o pRovEDENí UMĚr,tcrtno vÝxoml
L,d!iela dle § '-4b od.l 2 /Á.la c 80 20l ' \b, oblai(.ho /,iio t ruazá*onič lzl2000sb,opmwdosken opr <h rcWnejiclch s.púÝen auloBkým aozněně někle.ých zákonů (auio6ki zi1}on)

smlu,i,,ní stŤanyj
SPORCL ART§ Agency, s. r. o.
Se sidlem: U Smaltor,ny 12l0l2,I70 O0 Pnha 7 - Holešovice
Zastoupená: MgA, Par lem Šporclem jedndlelem společno.tj
IC: 2424720t. DIC: Cz)4)47 )01
zápis v oR: Městský soud v Praze, oddil C. vtožka 196908
BaŇovní spojení: 19-28359053o9/0800
ha stfahě jedfié (dále jen ,, Llmělec " )

a

Měst§ké kulturni §tředisko Havířov
se sídlem: Hlavní ťída24613Ia,736 o| Havířov - Město
zastoupená: iedirelkou Mgr, Yronou Dlábkorou
]C:00]l7985. DlČ: CZ00]] 79R5
bankovni spojeni: 1722392389/0800
na straně dřuhé (dále je ,,Pořddatel")

I.
Předmět smlouly

1, Předmětem táo smlouvy je závazek Umělce provést pro Poiadatele konceríní \ystoupe.ri
(umělecký výkon) na koncefiě popsmém v odst- 2 tohoto článl(u a závazek Poiadatele
uhradit za toto Umělci sjednanou cenu.

2, Atributy konceťu:
(a) r,ystupující rrmělci: Pavel Šporcl a Barocco sempre giovane
(b) místo konání: KD L, Jánáčka. ul-Dlouháď. 46a,'736 01Havířov - Podlesí
(c) datum konání: 1.12.2016
(d) čas korrání: 19:00 hodi{
(e) mí§to předprodeje vsfupenek: KD Petra Bezruče, Kino Centum, KD L. Janáčka

Havířov
(0 webové §tránky Poiadatele: 1\,Ýlv,mkshaviroy.cz
lg, progrdm: Bacha nu Špor'"lu *ó-á*..20lo
(h) Kontaktní osoba v místě konání (méno a mobil): Lenka Václavíko,1á.'17.1 767 082
lil,/kouška: ! l7:00 hodin {\ dena V misléLonáni loncertu)

Poiadatel ani Umělec nejsou oprávněni jednostrajmě měnit atributv koncertního
\ystoupeírÍ.

U smaltoVny 1210/2,
170 00 Praha 7-Holešovice

j3na@paVelsporcl.cz
ú l,

4-..
šeoncLlRTs egency, s, r, o-



Cena, platební a íinanční podmínla
1, Smluvni sŤany si sj

3

2,

že cena (odměna) Umelce za

Pal,Ja šporcJa a ko-ň'it6
dopraly. Ke sjednané ceně piíslušné DPH v zákonné l}ši 21 %.

koncerhí
V ceně je

sempre

lTstoupení činí
zahmut honorái
giovane včetně

cena je splatná beáotovostně na účet Umělce uvedený v zíhlaví této smloulT pod
variabilním symbolem dala \Tstoupeni. a to nejpozdějj áo 14 - tj dni od data kofuíni
konceltního \,ystoupení

Umělec na sjednanou odměnu vystavi fakturu se všemi Zákonnými náežitostni, kterou
doruči nebo předá Pořadateli. v případě prodleni s placením odměny sjednaly obě stany
smlu!11í pokutu ve výši 0,1% dlužné částky za kťdý den prodlení. Pokud je sjednáno, že
Pořadatel je povinen uiradit sjednaoou odměnu nebo její část pied časem konrini
konceltního ,lTstoupeni a Pořadatel tuto sjednanou odměnu nebo její část před časem
kon.iní koncertního \Tstoupeni neuhradil, není Umělec povinen koncermí .,,ystoupení
Iealizovat a má nárok na celou §jednanou odměnu,

I.
Povinno§ti pořadatele:

1 , Pořadatel zajisť podmínky pro runělecké vystortpení tak, aby se konalo ve sjednaném čase
a místě- Poiadatel se zaručuje, že místo konání 1Tstoupení odpovídá kultumí povMe
a charakterr_r vystoupeni Uměice a nedojde tak ke snížení runělecké viážnosti ťkonu
Umělce nebo k poškození či ohrožení jeho pověsti, Pořadatel je povinen v místě konrini
\ystoupení Zajistit Zejména:
a) mikrofon pro mluvené slovo (umělec vystoupeni s.im uvádí);
b, přistup do misla konáni minimálně 2 hodiny pied začá*em koncerru;
c) uzamykatelíé šatny plo: 1 pro ParJa Šporcla. l cliinskou a l pánskou pro Barocco

sempre giovane;
d) občeTstvení: pro všechny úči kující káva a čaj, pro sólisty obložené misy, oroce

a balená voda;
e) parkovací mista v bezprostiední blízkosti místa koniini plo 5 osobních vozů a 1 t ansit.

v případě porušeni některého Ze závazků uvedených v tomto odstavci tohoto člrinku není
Umělec povinen konceftní \,ystoupení lealizovat nebo je oprávněn okamžitě ukončit koncertní,lTstoupení, aniž by tím zanikljeho nfuok na sjednanou cenu za vystoupení.

Pořadate] odpovidá na svůj náklad za technické a bezpečnostni zabezpečení koncertu
(napi. pořadatelská služba) a ocinanu zdraví a bezpečnosti účinkujících a návště\,níků
konceťu. Poiadatel je povinen zajisťt propagaci konceilu (zejm plakáry) a ostatní
podpůmé prostředky pro zajištění návštěÝno§ti.

U smaltovnv 121012,
170 00 Praha 7- Hoješovice

jana@paVelsporcj.cz í
//r-

šeoncrnnrs ngency, s. r. o.



§PORCL

Iv.
povinno§ti uměIce

1. Umělec je povinen dostavii se na místo konání vystoupeni v den konání vystoupeni nejméně
lrodinu pied začátkem vystoupeni. a io se všemi Dástroji pro vystoupení.

2, Urrrělec je povinen dodržet minimální délku svého vystoupení r.ra akci a to 80 minut bez
přestávky, pokud neltastanou důvody pro ukončení Vystoupení uvedené v č]ánliu II. této
smloulT.

3, Umělec se zavazuje spolupracovat s pořadatelem dle jeho možností s plopagací konceltu.
Zejm. s rozhovory do médií, atd,

4. Umělec prohlašuje, že neuza\ťel a neuzavře smlou\u. ktelá by .je omezovala v plnění
povinností z této smlouly vyplýr,ajicíclr.

on€mocnění umělce
a jiné dúvody nekonání koncertu

Nemůželi se Umělec ve sm]uveném terminu dostavit k provedení koncertu z mimořádně
závažných, jím nezavirrěných důvodů. zejména Z důvodu nemoci. úrazu nebo vážných
rodinných důvodů, je povinen o tom \ryrozumět Pořadatele a iádně doložit důvod své
nepiítomnosti. včetně předložení vyjádření příslufuélro lékaie, popř, jiných dokladů,
V takovém piípadě se vystoupení dnem doručení oznlimení Poiadaieli nrší a sm]uvní strany
se zavazljí do 30 dnů ode dne zrušeni vystoupeni uzaviít dodatek této sm]ouw. ve kierém
dohodnou rrové datun konání vystoupení, Neuzaviou - li smluvní strany do 30 dŇ ode dne
zrušení \Tstoupení tento dodatek, tato smlouva 5e .uší, a pokud Umělec obdržel od Pořadatele
jalékolil, plnění.je povinenje do 30 dnů vťátit Pořadateli.

Neuskuteční_li se vysloupení zaviněnin UměIce, zavazuje se Umělec uhradit Poiadateli
smluvní pokutu ve rliši 20.000.- Kč. a pokud byla Umělci uhazena již odměna
Za \,Tstoupení či její část. zavazuje se Umělec vrátit Poiadateii tuto odměnu čijejí část.

Neuskutečnlli se vystoupení zjakélrokoliv jiného důvodu než uvedenél]o v odst, 1 nebo 2
tohoto čláŇu. Pořadatel je povinen splnit všechny povinnosti s.jednané vtélo smlouvě.
zejména uhradit Umělci sjednanou odměnu Za \,Tstoupení a sm]uvni pokutu za poškození
dobrého jméla Umělce ve výši 20.000.- Kč. Pokud všat Poiadatel oznámi Umělci skutečnost.
že se vystoupení neuskuteční více než 30 dní před dnem konání vystoupení. je pol,,inen
uhJadit Umělci pouze polovinu sjednané ceny za lystoupení a polovinu sjednané smluvni
pokuty, Pokud \,šak Poiadalel oznámí Umě]ci skutečnost. že se vystoupení neuskuteční méně
než 30 dni před dnem konání vystoupení, je povinen uhradit Urnělci ce]ou dohodnutou částku
za \,ystoupení a celou sjednanou smluvni pokuLu. Povinnost Poiadatele Zaplatit smluvní

2.

].

1-

U 5maltovny 1210/2,
170 00 Praha 7 Ho ešovice

]ana@paVel5porcl,cz
]

šPoRcLARTs Agency, s,

/?



SPoRCt

1.

6.

5.

4.

9, Pořadatel se zaýaz|lje D,pořádat s ocharurýrn svazem autorským pro práva k dílům
hudebním veškelé poviniosti a ZávMky související s lystoupením,

Pořadatel se ZavMuje připravit á zajistit §tůl s obslulrou (prodávajícím) v piedsálí konciňi
síné v místě konání vystoupení k prodeji CD Umělce a piípadných .jiných věcí souvisejících
s Urnělcem (např. melchandising). Prodávajicí převezme věci určerré k Fodeji pied
Zahájením lTstoupení a po skončení vystoupení předá Umělci tržbu za uodané věci
a neprodané věci. Po tuto dobu odpovídá poiadatel za zřá.t!, zíněení neúo poškození
předaných věcí.
Po konceíě bude následovat autogramiáda Umělce vpředsáí. Pořadatel pro tuto
autogramiádu pňplaví stoleček vedle stolu prodejniho.

Pořadatel bere na vědomi, že tento koncert je výfuadním koncefiem Umělce a nel,Ystoupí
na něm žádný jiný umělec či intelplet a Zavazuje se toto zajistit,

Pořadatel se zaýa^tje zAJistit, že během lystoupení Umělce nebude v místnosti, kde se
umělecký výkon realizuje, podáváno občerstvení ani nebude probíhat .jakákoliv konzumace
jídla či pití.

Pořadatel se zavazuje zajistit, že během \ystouPeni Umě]ce nebudou pořizoviiny oblazové,
z\,ukové nebo obrazově-Z\.ukové záznamy vy§toupení nebo Umělce s rijimkoE případů
rlislovně povolených Ziákonem. Pořadatel je povinen la zékaz po zoÝLri obrazových,
zr,ukoqich nebo obrazově-z\,uko\,]ích záznamů 1ystoupeni nebo Umělce během r,ystoupení
Umělce upozomit divrilry slor,ně před zahájením \Ystoupení a Zajistit umístění tabule před
vsfupem do místa konlíní \,ystoupení upozorňující na tento fatt. Umělec souhlasi s poiizenim
foto a video dokumentace pro archi!Ťí účely pořadatele.

V případě porušení některého ze závazků uvedených v tomto článku je Umělec oprávněn
okamžitě Ulrončit koncert, aniž by tím zanikl jeho řrifuok na sjednanou cenu za 1ystoupení
a současně požadovat srnlulní pokutu až do ve qiši 100% ceny za lTstoupeÍtí,

Pořadatel se zaýazJje zajistit na své náklady ubytovliní, a to v hotelu piiměřené kvality
(minimálněx*x): 1x jefuolůžkoqi pokoj se sociálním zŇízeíím, na ktelém bude ub}tován
pouze Umělec a bezplatné palkovací místo v bezprostředni blízkosti hotelu, v připadě
porušení tohoto záýazkr] je Umělec oprá!Ťěn zajistit si jakékoliv nrihladní ubytování
a požadovat po Pořadateli ubrazení všech rxikladů s timto spojených. Zda Umělec ub},tování
\,Tužije či nikoli, bude upřesněno l0 dni před datem konání koncertu.

Pořadatel se za\azl]je rezeryoýat a předat Umělci (na lyžádriní) 4 ks volných v§tupenek
na lTstoup€ní.

8.

U sfialtovny 1210/2,
170 00 Praha 7- Holešov]ce

]'ana@paVelsporcl,cz
WWw,pavel5porcl,c?

šponcLnnrs neencv, s, r. o.



SPoRCL

pokutu podle tohoto odst. č. 3 nevmiká v případě, kdy se \Ystoupeni nemúže uskutečŇ
z důVodů autoritati\Ťího roáodnutí státního o.gánu, jehož obsahem je stanovení obecné
povimosti lTlučující konrání akcí odpovídajicích svou povahou piedmětnému uměleckému
\Tstoupení, nebo v případě živelné pohromy majicí za následek nemožnost \,1užití
sjednaného místa vystoupení předjimarrého v této smlouvě,

vI.
ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že budeJi pro velký zájem veřejnosti nutno Změnit místo
1Tstolrpení nebo maximání počet diváL-!i, uzaviou písemný dodatek k této smlouvě,
ve kterém bude odpovídajícím způsobern navýšena i cena lJ,stoupení.

Žádná smlwŤí stana není oplávněna přímo či nepřímo převést, postoupit či delegovat
pláva a povinnosti dle této smlour.y úplně či črástečně bez předchozího písemného
souhlasu druhé smlumí strány.

1,

4,

2.

l.

vI
Společná a závěrečná ujednání

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotovenich, z nichž Umělec přejimájedno a Pořadatel
dvě. V případě pochybností o autentiúlosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být
menší a pTávo nesmí být větši, než je ve D,hotovení smlouvy, které má v držení druhý
účastnjk,]a]<ékoliropralvrylextupIaťjen.b)ly-liobémaúčasúílyparafo\án}
l lhilc, Lr,,( ||,| \eU,ln,,, ;t SVLoUV4 o PRoVEDENÍ UMĚLEcrdHo výKoNU
brrde po je.jínr podpis! z\.eřej|čna v Registru snt]uv dle Zákoia o registru sl]llu! č, .],l0/:0] 5
Sb. Odnlěna (dJe či. lI.) jc úclajcnr. ktcr1. se rT ezl,ciejliujc \,e snyslu § ] odst. : písnr. j) zÁoúa
č, 3,10r]015 Sb...iakož i ieBveřeiněíot inibrmaci r,e sinys]u § 3 od§t, 1 záliona č, .)4012015
sh
Účastníci se zavazují. že v případě sporu o obsah a plíění této smlouvy vynaloží veškeré úsilí,
které lze spravedlivě požÁoýaí. k tomu. aby t}to spory byly vyiešeny smímou cestou,
zejmén4 aby byly odstraněny oko]iosti vedouci ke vzniku práva od smlouvy odstoupit nebo
způsobujícíjejí neplatnost- Pokud tuto povinnost poruši, nemohou od sí]loulT odstoupit nebo
namitatjejí neplatnost, i kdybyje k tomu smlouvajinak opravňovala,

Pokud by se v důsledku zrrrěny právnich předpisů nebo jiných důvodů stala někerá ujednání
této smlou!}, neplatnými nebo neúčinnými, účastBíci prohlašují, že smlouvaje ve zbývajících
ustanoveních platná, neodportljeJi to jejimu účelu nebo lrejednáJi se o ustanoveni. která
oddělit ne]ze.

5, Tato smlouva byla sjednrána dle českého prámího řádu. Jakákoli další prál,a a zá,lazky
smluvních stran, ktelé zde nejsou uvedeny, se řídí příslušnými ustanoveními ziikona
č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku.

U smaliovny 1210/2,
170 00 Přaha 7- Hoiešovjce

jana@paVelsporcl,czšconcLents agency, s, r, o,



sPoRCL

6, Tato smlouva může být pozměněna poxze pi§enrnými a číslovanýni doplňky
mezi oběma smluvními stranami této smlour,"V.

uzaťenými

?. 
:_: til.]-] t:j: 

:m]ouvy 
obé s1rany potvrzují, že její obsah, plohlášení, práva a závM]§/ v ni

uvedene odpovidaji jejich pravdiqim, vrižným a svobodným iriměrrirn, a že tato smlouvá byla
uza.lřena na zátladě vájemné dohody, nikoli ve star,u nouze, ani za nápadně nevýhodnýchpodmínek.

Y Praze dne 27 . zátří 2016

Umělec Pavel Šporcl
jednatel společnosti

šPoRc_[ ARTS Agenry s.r.o,
U 5malto,"nV I2l0/2

l7000 Praha 7-. HoléinúirA,

Mgr. Yvona Dlábko

U smaltovny 1210/2,šeoncLenls agency, s, r, o
170 00 Prah3 7- Holešovice

jana@paVelsporcl,cz


